АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 февраля 2019 г.                                                                                  №10
п.ст.Урюм

Об отмене нормативно-правового акта

     На основании протеста  прокуратуры Чернышевского района от 31.01.2019 года №86-135а-2019 на постановление администрации сельского поселения «Урюмское» от 28.08.2013 года №187 «Об организации и осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Урюмское», руководствуясь Уставом сельского поселения «Урюмское», администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Урюмское» от 28.08.2013 года №187 «Об организации и осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Урюмское».

2. Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Данное постановление обнародовать на стенде администрации сельского поселения «Урюмское».

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения
«Урюмское»                                                                                 Е.А. Иванникова